PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Gabinete do Prefeito

Ofício no. 67/2024/GP 	 São Gabriel da Palha/ES, 20 de maio de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

Presidente Leonardo Luiz Valbusa Bragatto

Câmara Municipal

29.780-000 - São Gabriel da Palha - ES

Referência: Retirada de Tramitação.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos a Vossa Excelência a retirada de tramitação nessa

Egrégia Casa de Leis, do Projeto de Lei No 53/2023 de 29 de abril de

2024 (mensagem no 27/2024) que "ALTERA A LEI No 2.624, DE 25 DE

OUTUBRO DE 2016, QUE INSTITUI O PLANO DE CUSTEIO DO REGIME

DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO

DE SÃO GABRIEL DA PALHA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.".

Respeitosamente,

TIAGO ROCHA
.Prefeito Municipal

Praça Vicente Glazar, 159 I  São Gabriel da Palha-ES CEP 29780 000
Fone/Fax (027) 3727-1366 I  E-mail:  gabinete@saogabriel.es.gov.br  Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3200330030003200380033003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 38003300390039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200330030003200380033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3200330030003200380033003A005000

Assinado eletronicamente por Dandara Pelissari Bozzetti em 20/05/2024 14:51

Checksum: 5B59EB4D8D530046A8509EF8E25C30622604138463DFFAF861C7E9432EA87042

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 38003300390039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

	Page 1